[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 27.09.2022 № 507-П «О порядке информирования населения о проведении на территории Камчатского края эксперимента по внедрению дополнительных механизмов регулирования внутренних воздушных перевозок икры лососевых видов рыб (красной икры)
непромышленного изготовления»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 27.09.2022 № 507-П «О порядке информирования населения о проведении на территории Камчатского края эксперимента по внедрению дополнительных механизмов регулирования внутренних воздушных перевозок икры лососевых видов рыб (красной икры) непромышленного изготовления» следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:
«О порядке информирования населения о проведении на территории Камчатского края эксперимента по внедрению дополнительных механизмов регулирования внутренних воздушных перевозок икры лососевых видов рыб (красной икры) непромышленного изготовления»;
2) в преамбуле слова «территории Камчатского края» заменить словами «территориях Камчатского края, Хабаровского края и Чукотского автономного округа»;
3) в приложении:
а) в части 2 цифры «2025» заменить цифрами «2027»;
б) в пункте 4 части 3 слова «официальных сайтах Правительства Камчатского края» заменить словами «официальном сайте исполнительных органов Камчатского края»;
в) в части 4 слова «территории Камчатского края» заменить словами «территориях Камчатского края, Хабаровского края и Чукотского автономного округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель
Правительства
[bookmark: _GoBack]Камчатского края

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

1.jpeg